

Kiropraktorerne WestLoft ApS

Axeltorv 8
1609 København V
CVR-nr. 31 62 46 06

Årsrapport for 1. januar 2025 - 31. december 2025
(17. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2026

Jonas Krogh Loft
dirigent

Baagøe | Schou

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark

Selskabsoplysninger

Selskabet: Kiropraktorerne WestLoft ApS
Axeltorv 8
1609 København V

CVR-nr.: 31624606
Stiftet: 1. august 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion Jonas Krogh Loft
Jacob West

Indsender Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er kiropraktor virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 290.541.

Egenkapitalen udgør kr. 1.029.542.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2025 | 2024 |
|---------------------------------|------|-----------------------|-----------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 8.508.755 | 8.424.426 |
| Personaleomkostninger | 1 | -7.664.307 | -7.375.876 |
| Afskrivninger | | -322.491 | -312.349 |
| Andre driftsomkostninger | | <u>-68.625</u> | <u>-73.306</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | 453.332 | 662.895 |
| Finansielle indtægter | | 40.810 | 39.932 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-131.063</u> | <u>-122.820</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | 363.079 | 580.007 |
| Skat af årets resultat | | <u>-72.538</u> | <u>-137.262</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u>290.541</u> | <u>442.745</u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 210.000 | 250.000 |
| Overført resultat | | <u>80.541</u> | <u>192.745</u> |
| Disponeret i alt | | <u>290.541</u> | <u>442.745</u> |

Balance**AKTIVER**

| | Note | 31/12-25 | 31/12-24 |
|--|------|-------------------------|-------------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | | |
| Immaterielle anlægsaktiver: | | | |
| Goodwill | | <u>233.330</u> | <u>311.108</u> |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | <u>233.330</u> | <u>311.108</u> |
| Materielle anlægsaktiver: | | | |
| Driftsmateriel og inventar | | 510.879 | 427.311 |
| Indretning af lejede lokaler | | <u>5.199</u> | <u>9.358</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>516.078</u> | <u>436.669</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>749.408</u> | <u>747.777</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Varebeholdninger: | | | |
| Handelsvarer | | <u>9.424</u> | <u>9.424</u> |
| Varebeholdninger i alt | | <u>9.424</u> | <u>9.424</u> |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | | 652.205 | 828.722 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 63.704 |
| Andre tilgodehavender | | 1.609.394 | 1.266.960 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>15.581</u> | <u>20.485</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>2.277.180</u> | <u>2.179.871</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>9.161</u> | <u>10.499</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>2.295.765</u> | <u>2.199.794</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>3.045.173</u> | <u>2.947.571</u> |

Balance

PASSIVER

| | Note | 31/12-25 | 31/12-24 |
|--|------|-------------------------|-------------------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 694.542 | 614.001 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 210.000 | 250.000 |
| EGENKAPITAL I ALT | | <u>1.029.542</u> | <u>989.001</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER: | | | |
| Udskudt skat | | 42.838 | 66.039 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | | <u>42.838</u> | <u>66.039</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Anden langfristet gæld | 2 | 54.338 | 52.399 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 54.338 | 52.399 |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 2 | 0 | 0 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 1.484.807 | 1.466.516 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 110.251 | 59.829 |
| Selskabsskat | | 32.360 | 0 |
| Anden gæld | | 291.037 | 313.787 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.918.455 | 1.840.132 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | <u>1.972.793</u> | <u>1.892.531</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>3.045.173</u> | <u>2.947.571</u> |

| | |
|---|---|
| Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. | 3 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 |

Noter

| 1 Personaleforhold | 2025 | 2024 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Lønninger | 7.123.945 | 6.913.951 |
| Pensioner | 420.266 | 366.332 |
| Andre omkostninger til social sikring | 120.096 | 95.593 |
| Regulering af feriepengeforpligtelse | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Personale omkostninger i alt | <u>7.664.307</u> | <u>7.375.876</u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>14</u> | <u>12</u> |

| 2 Langfristede gældsforpligtelser | 31/12-25 Gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 1 år | Restgæld efter 5 år |
|--|--------------------------------|----------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Indefrosne feriepenge | <u>54.338</u> | <u>0</u> | <u>54.338</u> | <u>54.338</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>54.338</u> | <u>0</u> | <u>54.338</u> | <u>54.338</u> |

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til t.kr. 376.

Leasingforpligtelse er pr. 31. december 2025 opgjort til t.kr. 121 med en restløbetid på 40 måneder.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, har selskabet udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 1.200 med sikkerhed i løsøre, herunder driftsmidler, goodwill og lejede lokaler.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet givet virksomhedspant på i alt t.kr. 1.100 med sikkerhed i driftsinventar, driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder, samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjeneste ydelser.

